
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4686
   2048
   2043

Třešť Jihlava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Trnka                                 61        1.           706
 2.     Lubomír Veselý                               59        2.           417
 3.     Martin Vašata                                26       17.           320

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Eva Požárová                                 45        1.           905
 2.     Jaroslav Havlíček                            51        3.           759
 3.     Eva Urbanová                                 58        7.           580
 4.     Jiří Salus                                   61        5.           579
 5.     Martin Hamták                                35        2.           534

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Anna Fencíková                               72        3.           321
 2.     Jiří Pavlík                                  71        4.           244

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladislav Hynk                               45        1.          1471
 2.     Vít Kaňkovský                                48       18.          1005
 3.     Tomáš Snížek                                 66       10.           925
 4.     Michael Bambula                              35        2.           855
 5.     Jan Mikeš                                    37        3.           855
 6.     Eva Kokejlová                                59        4.           798
 7.     Milan Novák                                  48        5.           834
 8.     Tomáš Brychta                                42        6.           878
 9.     Marie Kameníková                             63        7.           804
10.     Josef Novotný                                72        8.           737
11.     Zdeněk Havlíček                              48        9.           761

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Leitgeb                               52        5.           293
 2.     Bohuslava Krpálková                          47        3.           242
 3.     Radek Zuda                                   31        4.           240
 4.     Martina Kubelíková                           42        6.           176

588032 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Luboš Pavlíček                               47        7.           269
 6.     Libor Vítek                                  31        8.           176
 7.     Miroslav Maryška                             45        9.           290
 8.     Marie Štanclová                              48       10.           153
 9.     Petr Jelínek                                 50       11.           196
10.     František Kraus                              68       12.           285
11.     Josef Kadlec                                 24       13.           284
12.     Michaela Nechvátalová                        35       14.           264
13.     Jiří Gregor                                  41       15.           258
14.     Miroslav Pavlíček                            34       16.           162
15.     Barbora Zudová                               27       18.           177
16.     Milan Veselý                                 41       19.           247
17.     Libor Nosek                                  32       20.           197
18.     Jaroslav Mezera                              61       21.           227

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Pavel Soutor                                 29        6.           497
 2.     Lenka Meister                                45        4.           453
 3.     Luboš Pavlík                                 46        8.           441
 4.     Dagmar Kodymová                              61        9.           441
 5.     Zdeněk Drastich                              55       10.           434
 6.     Dana Křikavová                               56       11.           345
 7.     Tomáš Burian                                 28       12.           378
 8.     Zbyněk Růžička                               53       13.           368
 9.     Markéta Smetanová                            42       14.           304
10.     Richard Jabůrek                              43       15.           424
11.     Jana Fuxová                                  53       16.           344
12.     Jaroslav Novák                               48       17.           382
13.     Zdeňka Štumarová                             44       18.           262
14.     Zbyněk Hejl                                  51       19.           336
15.     Miluše Havlíková                             58       20.           258
16.     Lubomír Hons                                 60       21.           219

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Široký                                   71        1.           243
 2.     Miroslav Kříž                                72        5.           209
 3.     Jaroslav Piša                                55        2.           199
 4.     Marie Vopálenská                             63        6.           162
 5.     Vladimír Hink                                46        7.           163
 6.     Jaromír Maurer                               61        8.           153
 7.     Blanka Lovětínská                            63        9.           160
 8.     Jan Houser                                   67       10.           173
 9.     Jana Bartušková                              72       11.           171
10.     Rajmund Trojan                               60       12.           157
11.     Božena Vašková                               72       13.           152
12.     Josef Kozel                                  73       14.           144
13.     Miroslav Vašek                               70       15.           147
14.     František Kříž                               74       16.           156
15.     Josef Herkner                                75       17.           169
16.     Josef Císař                                  77       18.           143
17.     Zdeněk Hadrava                               80       19.           145
18.     Miroslav Dočkal                              67       20.           130
19.     Miloslav Krechler                            79       21.           123

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Monika Hamerníková                           51       11.           885
 2.     Michal Salamánek                             60       12.           728

588032 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jiří Šíša                                    40       13.           791
 4.     Jana Duchanová                               42       14.           773
 5.     Lukáš Kubala                                 33       15.           735
 6.     Jiří Staněk                                  39       16.           719
 7.     František Novák                              41       17.           753
 8.     Petr Píša                                    53       19.           873
 9.     Monika Čápová                                22       20.           767
10.     David Zažímal                                42       21.           699

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5579, hranice:      291,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Trnka                                     706
              2.    Lubomír Veselý                                   417
              3.    Bohuslava Krpálková                              242
              4.    Radek Zuda                                       240
              5.    Martin Leitgeb                                   293
              6.    Martina Kubelíková                               176
              7.    Luboš Pavlíček                                   269
              8.    Libor Vítek                                      176
              9.    Miroslav Maryška                                 290
             10.    Marie Štanclová                                  153
             11.    Petr Jelínek                                     196
             12.    František Kraus                                  285
             13.    Josef Kadlec                                     284
             14.    Michaela Nechvátalová                            264
             15.    Jiří Gregor                                      258
             16.    Miroslav Pavlíček                                162
             17.    Martin Vašata                                    320
             18.    Barbora Zudová                                   177
             19.    Milan Veselý                                     247
             20.    Libor Nosek                                      197
             21.    Jaroslav Mezera                                  227

Volební strana č. 2 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   9243, hranice:      484,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Požárová                                     905
              2.    Martin Hamták                                    534
              3.    Jaroslav Havlíček                                759
              4.    Lenka Meister                                    453
              5.    Jiří Salus                                       579
              6.    Pavel Soutor                                     497
              7.    Eva Urbanová                                     580
              8.    Luboš Pavlík                                     441
              9.    Dagmar Kodymová                                  441
             10.    Zdeněk Drastich                                  434
             11.    Dana Křikavová                                   345
             12.    Tomáš Burian                                     378
             13.    Zbyněk Růžička                                   368
             14.    Markéta Smetanová                                304

588032 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Richard Jabůrek                                  424
             16.    Jana Fuxová                                      344
             17.    Jaroslav Novák                                   382
             18.    Zdeňka Štumarová                                 262
             19.    Zbyněk Hejl                                      336
             20.    Miluše Havlíková                                 258
             21.    Lubomír Hons                                     219

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3664, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Široký                                       243
              2.    Jaroslav Piša                                    199
              3.    Anna Fencíková                                   321
              4.    Jiří Pavlík                                      244
              5.    Miroslav Kříž                                    209
              6.    Marie Vopálenská                                 162
              7.    Vladimír Hink                                    163
              8.    Jaromír Maurer                                   153
              9.    Blanka Lovětínská                                160
             10.    Jan Houser                                       173
             11.    Jana Bartušková                                  171
             12.    Rajmund Trojan                                   157
             13.    Božena Vašková                                   152
             14.    Josef Kozel                                      144
             15.    Miroslav Vašek                                   147
             16.    František Kříž                                   156
             17.    Josef Herkner                                    169
             18.    Josef Císař                                      143
             19.    Zdeněk Hadrava                                   145
             20.    Miroslav Dočkal                                  130
             21.    Miloslav Krechler                                123

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  17646, hranice:      924,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Hynk                                  1471
              2.    Michael Bambula                                  855
              3.    Jan Mikeš                                        855
              4.    Eva Kokejlová                                    798
              5.    Milan Novák                                      834
              6.    Tomáš Brychta                                    878
              7.    Marie Kameníková                                 804
              8.    Josef Novotný                                    737
              9.    Zdeněk Havlíček                                  761
             10.    Tomáš Snížek                                     925
             11.    Monika Hamerníková                               885
             12.    Michal Salamánek                                 728
             13.    Jiří Šíša                                        791
             14.    Jana Duchanová                                   773
             15.    Lukáš Kubala                                     735
             16.    Jiří Staněk                                      719
             17.    František Novák                                  753
             18.    Vít Kaňkovský                                   1005

588032 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Petr Píša                                        873
             20.    Monika Čápová                                    767
             21.    David Zažímal                                    699

........................................17:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Andrea Šnofláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Svobodová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588032 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třešť Jihlava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36132               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       5579   21      36132,00           15,44
č. 2 - Nestraníci                         9243   21      36132,00           25,58
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3664   21      36132,00           10,14
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     17646   21      36132,00           48,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Nestraníci
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17646,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            9243,00     2 - Nestraníci                    
   3.            8823,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            5882,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            5579,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            4621,50     2 - Nestraníci                    
   7.            4411,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            3664,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            3529,20     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            3081,00     2 - Nestraníci                    
  11.            2941,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            2789,50     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            2520,85     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            2310,75     2 - Nestraníci                    
  15.            2205,75     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            1960,66     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  17.            1859,66     1 - Občanská demokratická strana  
  18.            1848,60     2 - Nestraníci                    
  19.            1832,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            1764,60     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            1604,18     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 2 - Nestraníci                         5

588032 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     11

........................................17:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Andrea Šnofláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Svobodová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588032 - str. č. 7


